様式第４（第４条関係）
所有者（管理者）変更届

　下記の通り所有者（管理者）を変更しましたので届出ます。

[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日

　鹿児島市長　殿

住所
届出者

氏名

電話　　　（　　　）

記

	所有者住所氏名
	新

	旧

	管理者住所氏名
	新

	旧

	確認年月日番号
	　　　　　　　年　　　月　　　日　　　　　第　　　　　号

	　　　　　　　年　　　月　　　日　　　　　第　　　　　号

	建物所在地

	建物名称・用途
	新

	旧

	建築設備概要
	換気・排煙・非常用照明の別

	昇降機等の概要
	種類・台数

	用途

	変更の理由

	※

	※　行　政　庁　受　付　欄

注）　※印のある欄は記入しないで下さい。
- 2 -